
 
 
Příloha č. 4 ZD – odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání veřejných 
zakázek 

 

 

Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání veřejných 

zakázek 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
„Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice“ 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-007878 

Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 3. 2021 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 4. 3. 2021 

 

Zadavatel 

Název: město Bučovice 

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Zastoupený: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj: https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 

 

 

 



 
 
Příloha č. 4 ZD – odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání veřejných 
zakázek 

 

Sociálně odpovědné zadávaní 

 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně 

odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. Zadavatel při zadávání této 

veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání: 

 

V rámci smluvních podmínek zadavatel stanovuje tyto podmínky: 

 

 Dodavatel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně 

zhotovované stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel 

v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 

zdržují na Staveništi, a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami. 

 

 

Enviromentálně odpovědné zadávání 

 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad 

enviromentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. Zadavatel 

při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty enviromentálně odpovědného zadávání: 

 

V rámci smluvních podmínek zadavatel stanovuje tyto podmínky: 

 

 Dodavatel je povinen zajistit odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot 

a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona o 

odpadech; 

 Dodavatel je povinen zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí; 

 Dodavatel je povinen zajistit uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). 

 
Dodavatel rovněž k zohlednění použití enviromentálně odpovědného zadávání uvádí, že jedním 
z hlavních cílů celého projektu je energetická úspora budovy na adrese Komenského 211, Bučovice, 
kdy této bude docíleno především provedením stavebních úprav spočívajících v zateplení celé 
budovy, výměny výplní otvorů a instalace vnitřní klimatizace s rekuperací.  
 
 

Inovace  
 
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání 

a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro 

výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 


		2021-03-17T15:20:09+0100
	Mgr. Marek Sklenář




